|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: [A.01.01 MOTORE Mod. 0 -

09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

‘VA'Q VM MOTORI
S S ———

MOTORE 4 CILINDRI - "13 C"

4 CYLINDERS ENGINE - "13 C"
MOTEUR 4 CYLINDRES -
4 ZYLINDERN MOTOR - "13 C"
MOTOR 4 CILINDROS - "13 C"

"3

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 41U50000 [NOT_AVAILABLE €0,00
1.1] 58171199 |CARTUCCIA FILTRO NR € 0,00
1.2] 58171200 |CARTUCCIA FILTRO NR €0,00
1.3| 59900344 |ALTERNATORE NR €0,00
1.4 59900766 |CINGHIA NR €0,00
1.5 59900345 |CENTRALINA NR €0,00
2| 57376726 |VENTOLA NR €0,00
3] 31112150 |VITE TE M8X20 UNI 5739 8G NR € 0,00
4| F0843643060 [ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
5| F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 NR €0,00
6| 59079167 |STAFFA DI SUPPORTO NR €0,00
7| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
8| 56177979 |RIPARO NR €0,00
9| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR € 0,00
101 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
11| F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
12| 59077318 |SUPPORTO NR €0,00
13| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR €0,00
14| 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
15| 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 NR €0,00
16| 59076688 |TIRANTE NR €0,00
17| 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G NR €0,00
18| 31421083 |RANELLA NR €0,00
19| F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 NR €0,00
20| 31421251 |RANELLA NR €0,00
21| 58175773 |TERMISTORE TERMOMETRO ELETTR NR €0,00
22| F0844030070 |RONDELLA RAME 16,0x22/1,5 NR €0,00
23| 31112090 |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G NR €0,00
24| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
25| 31211060 |DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
26| 55176744 |TUBO NR €0,00
27| 58177400 |TUBO OLIO NR €0,00
28| F0817500400 |FASCETTA 024,1-706R NR €0,00
29| F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
30( 58176618 |[SILENZIATORE SCARICO NR €0,00
31 31112210 |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G NR €0,00
32 59076620 |[TUBO SCARICO NR € 0,00
33| 58175121 |[COLLARE NR €0,00
34 56177183 |[STAFFA DI RINFORZO NR € 0,00
35 59077480 |PROTEZIONE NR €0,00
36| F0838384000 [PRIGIONIERO M10X25 UNI 59118.8 NR €0,00
37 31215100 |[DADO M10 UNI 5588 INOX NR €0,00

27/08/2012 2




|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: ’A.01.01 MOTORE Mod. 1 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

‘VA'Q VM MOTORI
S S ———

MOTORE 4 CILINDRI - "13 C"

4 CYLINDERS ENGINE - "13 C"
MOTEUR 4 CYLINDRES -
4 ZYLINDERN MOTOR - "13 C"
MOTOR 4 CILINDROS - "13 C"

"3

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 41U50000 [NOT_AVAILABLE €0,00
1.1] 58171199 |CARTUCCIA FILTRO NR € 0,00
1.2] 58171200 |CARTUCCIA FILTRO NR €0,00
1.3| 59900344 |ALTERNATORE NR €0,00
1.4 59900766 |CINGHIA NR €0,00
1.5 59900345 |CENTRALINA NR €0,00
2| 57376726 |VENTOLA NR €0,00
3] 31112150 |VITE TE M8X20 UNI 5739 8G NR € 0,00
4| F0843643060 [ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
5| F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 NR €0,00
6| 59079167 |STAFFA DI SUPPORTO NR €0,00
7| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
8| 56177979 |RIPARO NR €0,00
9| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR € 0,00
101 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
11| F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
12| 59077318 |SUPPORTO NR €0,00
13| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR €0,00
14| 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
15| 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 NR €0,00
16| 59076688 |TIRANTE NR €0,00
17| 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G NR €0,00
18| 31421083 |RANELLA NR €0,00
19| F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 NR €0,00
20| 31421251 |RANELLA NR €0,00
21| 58175773 |TERMISTORE TERMOMETRO ELETTR NR €0,00
22| F0844030070 |RONDELLA RAME 16,0x22/1,5 NR €0,00
23| 31112090 |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G NR €0,00
24| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
25| 31211060 |DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
26| 55176744 |TUBO NR €0,00
27| 58177400 |TUBO OLIO NR €0,00
28| F0817500400 |FASCETTA 024,1-706R NR €0,00
29| F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
30( 58176618 |[SILENZIATORE SCARICO NR €0,00
31 31112210 |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G NR €0,00
32 59076620 |[TUBO SCARICO NR € 0,00
33| 58175121 |[COLLARE NR €0,00
34 56177183 |[STAFFA DI RINFORZO NR € 0,00
35 59077480 |PROTEZIONE NR €0,00
36| F0838384000 [PRIGIONIERO M10X25 UNI 59118.8 NR €0,00
37 31215100 |[DADO M10 UNI 5588 INOX NR €0,00

27/08/2012 2




|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: [A.01.02 MOTORE Mod. 0 -

09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

‘VA'G VM MOTORI
S ———

MOTORE 4 CILINDRI - "77 B"

4 CYLINDERS ENGINE - "77 B"
MOTEUR 4 CYLINDRES - "77 B"
4 ZYLINDERN MOTOR - 77 B"
MOTOR 4 CILINDROS - "77 B"

\

3B 34T

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 41U60000 [NOT_AVAILABLE €0,00
1.1] 58171199 |CARTUCCIA FILTRO NR € 0,00
1.2] 58171200 |CARTUCCIA FILTRO NR €0,00
1.3| 59900344 |ALTERNATORE NR €0,00
1.4 59900766 |CINGHIA NR €0,00
1.5 59900345 |CENTRALINA NR €0,00
2| 58178646 |VENTOLA NR €0,00
3] F0862694000 | VITE TE M8X170 UNI 5737 NR € 0,00
4| F0843643060 [ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
5| F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 NR €0,00
6| 59079167 |STAFFA DI SUPPORTO NR €0,00
7| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
8| 56177979 |RIPARO NR €0,00
9| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR € 0,00
101 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
11| F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
12| 59077318 |SUPPORTO NR €0,00
13| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR €0,00
14| 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
15| 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 NR €0,00
16| 59076688 |TIRANTE NR €0,00
17| 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G NR €0,00
18| 31421083 |RANELLA NR €0,00
19| F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 NR €0,00
20| 31421251 |RANELLA NR €0,00
21| 58175773 |TERMISTORE TERMOMETRO ELETTR NR €0,00
22| F0844030070 |RONDELLA RAME 16,0x22/1,5 NR €0,00
23| 31112090 |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G NR €0,00
24| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
25| 31211060 |DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
26| 55176744 |TUBO NR €0,00
27| 58177400 |TUBO OLIO NR €0,00
28| F0817500400 |FASCETTA 024,1-706R NR €0,00
29| F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
30( 58176618 |[SILENZIATORE SCARICO NR €0,00
31 31112210 |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G NR €0,00
32 59076619 [TUBO SCARICO NR € 0,00
33| 58175121 |[COLLARE NR €0,00
34 56177183 |[STAFFA DI RINFORZO NR € 0,00
35 56178649 |[DISTANZIALE NR €0,00
36 59077480 |PROTEZIONE NR €0,00
37| 58077484 |RIVESTIMENTO NR €0,00
38( F0838384000 |[PRIGIONIERO M10X25 UNI 59118.8 NR €0,00
39| 31215100 [DADO M10 UNI 5588 INOX NR €0,00

27/08/2012 2




|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: ’A.01.02 MOTORE Mod. 1 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

‘VA'Q VM MOTORI
S S ———

MOTORE 4 CILINDRI - "77 B"

4 CYLINDERS ENGINE - "77 B"
MOTEUR 4 CYLINDRES - "77 B"
4 ZYLINDERN MOTOR - 77 B"
MOTOR 4 CILINDROS - "77 B"

\

3B 34T

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 41U60000 [NOT_AVAILABLE €0,00
1.1] 58171199 |CARTUCCIA FILTRO NR € 0,00
1.2] 58171200 |CARTUCCIA FILTRO NR €0,00
1.3| 59900344 |ALTERNATORE NR €0,00
1.4 59900766 |CINGHIA NR €0,00
1.5 59900345 |CENTRALINA NR €0,00
2| 58178646 |VENTOLA NR €0,00
3] F0862694000 | VITE TE M8X170 UNI 5737 NR € 0,00
4| F0843643060 [ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
5| F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 NR €0,00
6| 59079167 |STAFFA DI SUPPORTO NR €0,00
7| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
8| 56177979 |RIPARO NR €0,00
9| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR € 0,00
101 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
11| F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
12| 59077318 |SUPPORTO NR €0,00
13| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR €0,00
14| 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
15| 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 NR €0,00
16| 59076688 |TIRANTE NR €0,00
17| 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G NR €0,00
18| 31421083 |RANELLA NR €0,00
19| F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 NR €0,00
20| 31421251 |RANELLA NR €0,00
21| 58175773 |TERMISTORE TERMOMETRO ELETTR NR €0,00
22| F0844030070 |RONDELLA RAME 16,0x22/1,5 NR €0,00
23| 31112090 |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G NR €0,00
24| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
25| 31211060 |DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
26| 55176744 |TUBO NR €0,00
27| 58177400 |TUBO OLIO NR €0,00
28| F0817500400 |FASCETTA 024,1-706R NR €0,00
29| F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
30( 58176618 |[SILENZIATORE SCARICO NR €0,00
31 31112210 |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G NR €0,00
32 59076619 [TUBO SCARICO NR € 0,00
33| 58175121 |[COLLARE NR €0,00
34 56177183 |[STAFFA DI RINFORZO NR € 0,00
35 56178649 |[DISTANZIALE NR €0,00
36 59076682 |PROTEZIONE NR €0,00
37| 58077484 |RIVESTIMENTO NR €0,00
38( F0838384000 |[PRIGIONIERO M10X25 UNI 59118.8 NR €0,00
39| 31215100 [DADO M10 UNI 5588 INOX NR €0,00

27/08/2012 2




|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: [A.01.03 MOTORE Mod. 0 -

09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

‘VA'® VM MOTORI
e

MOTORE 4 CILINDRI - "33 C"

4 CYLINDERS ENGINE - "33 C"
MOTEUR 4 CYLINDRES - "33 C"
4 ZYLINDERN MOTOR - "33 C"
MOTOR 4 CILINDROS - "33 C"

33344/7
|
‘@ch
@

AW
&
35

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 41U70000 [NOT_AVAILABLE € 0,00
1.1] 58171199 |CARTUCCIA FILTRO NR € 0,00
1.2] 58171200 |CARTUCCIA FILTRO NR €0,00
1.3| 59900344 |ALTERNATORE NR €0,00
1.4 59900766 |CINGHIA NR €0,00
1.5 59900345 |CENTRALINA NR €0,00
2| 58178646 |VENTOLA NR € 0,00
3] F0862694000 | VITE TE M8X170 UNI 5737 NR € 0,00
4| F0843643060 [ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
5| F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 NR €0,00
6| 59079167 |STAFFA DI SUPPORTO NR €0,00
7| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
8| 56177979 |RIPARO NR € 0,00
9| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR € 0,00
101 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
11| F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
12| 59077318 |SUPPORTO NR €0,00
13| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR €0,00
14| 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
15| 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 NR €0,00
16| 59076688 |TIRANTE NR €0,00
17| 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G NR €0,00
18| 31421083 |RANELLA NR €0,00
19| F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 NR €0,00
20| 31421251 |RANELLA NR €0,00
21| 58175773 |TERMISTORE TERMOMETRO ELETTR NR €0,00
22| F0844030070 |RONDELLA RAME 16,0x22/1,5 NR €0,00
23| 31112090 |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G NR €0,00
24| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
25| 31211060 |DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
26| 55176744 |TUBO NR €0,00
27| 58177400 |TUBO OLIO NR €0,00
28| F0817500400 |FASCETTA 024,1-706R NR €0,00
29| F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
30( 58176618 |[SILENZIATORE SCARICO NR €0,00
31 31112210 |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G NR €0,00
32 59076619 [TUBO SCARICO NR € 0,00
33| 58175121 |[COLLARE NR €0,00
34 56177183 |[STAFFA DI RINFORZO NR € 0,00
35 56178649 |[DISTANZIALE NR €0,00
36 59077480 |PROTEZIONE NR €0,00
37| 58077484 |RIVESTIMENTO NR €0,00
38( F0838384000 |[PRIGIONIERO M10X25 UNI 59118.8 NR €0,00
39| 31215100 [DADO M10 UNI 5588 INOX NR €0,00

27/08/2012 2




|FERRARI

Prodotto
Tipologia
Modello
Tavola
Validita

Catalogo Ricambi

: ’Trattori

: ’A ruote differenziate sterzanti

: Vega Sdt 75-85-95 RS

: ’A.01.03 MOTORE Mod. 1 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

“'G VM MO
S ———

MOTORE 4 CILINDRI - "33 C"

4 CYLINDERS ENGINE - "33 C"
MOTEUR 4 CYLINDRES - "33 C"
4 ZYLINDERN MOTOR - "33 C"
MOTOR 4 CILINDROS - "33 C"

=\
ToR! 1019\20\@&— !
Er

33 34 4 /7
o2
@

4
&
L/

35

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 41U70000 [NOT_AVAILABLE €0,00
1.1] 58171199 |CARTUCCIA FILTRO NR € 0,00
1.2] 58171200 |CARTUCCIA FILTRO NR €0,00
1.3| 59900344 |ALTERNATORE NR €0,00
1.4 59900766 |CINGHIA NR €0,00
1.5 59900345 |CENTRALINA NR €0,00
2| 58178646 |VENTOLA NR €0,00
3] F0862694000 | VITE TE M8X170 UNI 5737 NR € 0,00
4| F0843643060 [ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
5| F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 NR €0,00
6| 59079167 |STAFFA DI SUPPORTO NR €0,00
7| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
8| 56177979 |RIPARO NR €0,00
9| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR € 0,00
101 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
11| F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
12| 59077318 |SUPPORTO NR €0,00
13| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR €0,00
14| 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
15| 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 NR €0,00
16| 59076688 |TIRANTE NR €0,00
17| 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G NR €0,00
18| 31421083 |RANELLA NR €0,00
19| F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 NR €0,00
20| 31421251 |RANELLA NR €0,00
21| 58175773 |TERMISTORE TERMOMETRO ELETTR NR €0,00
22| F0844030070 |RONDELLA RAME 16,0x22/1,5 NR €0,00
23| 31112090 |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G NR €0,00
24| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
25| 31211060 |DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
26| 55176744 |TUBO NR €0,00
27| 58177400 |TUBO OLIO NR €0,00
28| F0817500400 |FASCETTA 024,1-706R NR €0,00
29| F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
30( 58176618 |[SILENZIATORE SCARICO NR €0,00
31 31112210 |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G NR €0,00
32 59076619 [TUBO SCARICO NR € 0,00
33| 58175121 |[COLLARE NR €0,00
34 56177183 |[STAFFA DI RINFORZO NR € 0,00
35 56178649 |[DISTANZIALE NR €0,00
36 59076682 |PROTEZIONE NR €0,00
37| 58077484 |RIVESTIMENTO NR €0,00
38( F0838384000 |[PRIGIONIERO M10X25 UNI 59118.8 NR €0,00
39| 31215100 [DADO M10 UNI 5588 INOX NR €0,00

27/08/2012 2




|FERRARI

Prodotto
Tipologia
Modello
Tavola
Validita

Catalogo Ricambi

: ’Trattori

: ’A ruote differenziate sterzanti

: [Vega Sdt 75-85-95 RS

: ’A.03.01 RADIATORE Mod. 0 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

oy oy
oo gy
o agpo gt
g g
R
g oy ge g el
g g oy ey
T L T
oy Yy gy iy
Bptoga Doy ]
R
ey, gty

g i g

g gy e

&
g,

Ny,
Vgt
Wy gy
POl
L A'a.,‘,‘mg:

“'m".".,g:g»ﬁﬁ:;ﬁ

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58178586 |RADIATORE NR € 0,00
2| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR € 0,00
3| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
41 31411064 |[ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
5| 28174882 |GUARNIZIONE NR €0,00
6| F0256809050 | GUARNIZIONE MT €0,00
7] 56178805 |STAFFA NR € 0,00
8| 58174608 |SILENTBLOCH NR € 0,00
9| F0843755000 |[ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
10| F0814632000 | DADO M10 UNI 5588 CL:8 NR €0,00
11| 31112212 |VITE TE M10X35 UNI 5739 8G NR €0,00
12| 56178806 |DISTANZIALE D.30x11/5 NR €0,00
13| 59076684 |STAFFA DI FISSAGGIO NR € 0,00
14| 31152103 |VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G NR € 0,00
15| 56176691 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 31112151 |VITE TE M8X25 UNI 5739 8G NR €0,00
17| F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
18| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR €0,00
19| F0849206005 |SILENTBLOCH 2015VV1318M-TOE NR €0,00
20| F0814545000 |DADO M6 UNI 5587 CL:8 NR €0,00
21| 55174632 |MANICOTTO NR €0,00
22| F0817500500 |FASCETTA 048,5-706R NR €0,00
23| 55177639 |MANICOTTO NR €0,00
24| F0817500700 |FASCETTA 057,5-706R NR €0,00
25| F0817500470 |[FASCETTA NR €0,00
26| P2363400000 | VASCHETTA NR €0,00

00
27| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
28| P2362200000 | TAPPO NR €0,00

00
29| 58078677 |TUBO SFIATO NR € 0,00
30( 58075873 |[TUBO SFIATO NR €0,00
31[ F0817500200 [FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
32 58077132 |(TUBO NR €0,00
33| F0817500400 [FASCETTA 024,1-706R NR €0,00
34 58178638 |CONVOGLIATORE NR €0,00
35 31111091 |[VITE TE M6X14 UNI 5739 8G NR €0,00
36( 31211060 [DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
37 31411066 |[ROSETTA 6,6x18 UNI 6593 NR €0,00

27/08/2012




|FERRARI

Prodotto
Tipologia
Modello
Tavola
Validita

Catalogo Ricambi

: ’Trattori

: ’A ruote differenziate sterzanti

: [Vega Sdt 75-85-95 RS

: ’A.03.02 RADIATORE Mod. 0 - 09/2008

Soggattugy,

Soguattugyee
Q) W
Doy, :;f\‘;"l Yt

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

X Mv:"“”‘;:“

o O g

ooy,
oo

Dop gy
agoui

Mg e

oy
g g g S,
Ry
SRR
""'ﬂn“""&
g

o,

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58178585 |RADIATORE NR € 0,00
2| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR € 0,00
3| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
41 31411064 |[ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
5| 28174882 |GUARNIZIONE NR €0,00
6| F0256809050 | GUARNIZIONE MT €0,00
7] 56178805 |STAFFA NR € 0,00
8| 58174608 |SILENTBLOCH NR € 0,00
9| F0843755000 |[ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
10| F0814632000 | DADO M10 UNI 5588 CL:8 NR €0,00
11| 31112212 |VITE TE M10X35 UNI 5739 8G NR €0,00
12| 56178806 |DISTANZIALE D.30x11/5 NR €0,00
13| 59076684 |STAFFA DI FISSAGGIO NR € 0,00
14| 31152103 |VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G NR € 0,00
15| 56176691 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 31112151 |VITE TE M8X25 UNI 5739 8G NR €0,00
17| F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
18| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR €0,00
19| F0849206005 |SILENTBLOCH 2015VV1318M-TOE NR €0,00
20| F0814545000 |DADO M6 UNI 5587 CL:8 NR €0,00
21| 55174632 |MANICOTTO NR €0,00
22| F0817500500 |FASCETTA 048,5-706R NR €0,00
23| 55177639 |MANICOTTO NR €0,00
24| F0817500700 |FASCETTA 057,5-706R NR €0,00
25| F0817500470 |[FASCETTA NR €0,00
26| P2363400000 | VASCHETTA NR €0,00

00
27| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
28| P2362200000 | TAPPO NR €0,00

00
29| 58078677 |TUBO SFIATO NR € 0,00
30( 58075873 |[TUBO SFIATO NR €0,00
31[ F0817500200 [FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
32 58077132 |(TUBO NR €0,00
33| F0817500400 [FASCETTA 024,1-706R NR €0,00
34 58178638 |CONVOGLIATORE NR €0,00
35 31111091 |[VITE TE M6X14 UNI 5739 8G NR €0,00
36( 31211060 [DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
37 31411066 |[ROSETTA 6,6x18 UNI 6593 NR €0,00

27/08/2012




|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: ’A.04.01 FILTRO ARIA Mod. 0 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58176755 |FILTRO ARIA NR €0,00
1.1] 59900353 |KIT FILTRO ARIA NR € 0,00
1.2] 59900347 |COPERCHIO NR €0,00
1.3| 58171028 |CARTUCCIA NR €0,00
1.4 58171027 |CARTUCCIA NR €0,00
1.5 58175122 |STRUMENTO DIGITALE NR €0,00
2| 56174636 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
3] 31200501 |[DADO M8 UNI 5448 NR € 0,00
4 31211080 |[DADO M8 UNI 5588 6S NR €0,00
5| 56174635 |TIRANTE NR €0,00
6| 58076753 |TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00
7| F0817501200 |FASCETTA 077,0-706R NR €0,00
8| 58076751 |MANICOTTO NR €0,00
9| F0817501000 |FASCETTA 072,5-706R NR €0,00

27/08/2012



(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola:

’A.04.02 FILTRO ARIA CON PRESA ARIA ESTERNA Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

‘:'f
"% “‘a WY
Pary mn\ \'
.

| “A"'& AR \:vﬁ v.‘,
WA’\;&S‘,:V,, v“, R "'Mv.

"‘\'ﬂg‘y‘,ﬂﬂvw o

nﬂ..:::'nm ]

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58176898 |FILTRO ARIA NR €0,00
1.1] 59900353 |KIT FILTRO ARIA NR € 0,00
1.2] 59900347 |COPERCHIO NR €0,00
1.3| 58171028 |CARTUCCIA NR €0,00
1.4 58171027 |CARTUCCIA NR €0,00
1.5 58175122 |STRUMENTO DIGITALE NR €0,00
2| 56174636 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
3] 31200501 |[DADO M8 UNI 5448 NR € 0,00
4 31211080 |[DADO M8 UNI 5588 6S NR €0,00
5| 56174635 |TIRANTE NR €0,00
6| 58171069 |PREFILTRO NR €0,00
7| 59073184 |VITE COLLARE PREFILTRO 50-80CV NR €0,00
8| 57377317 |TAPPO NR €0,00
9] 58076751 |MANICOTTO NR € 0,00
10| FO817501000 |FASCETTA 072,5-706R NR €0,00

27/08/2012

1



Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: ’A.04.03 FILTRO ARIA Mod. 0 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58176755 |FILTRO ARIA NR €0,00
1.1] 59900353 |KIT FILTRO ARIA NR € 0,00
1.2] 59900347 |COPERCHIO NR €0,00
1.3| 58171028 |CARTUCCIA NR €0,00
1.4 58171027 |CARTUCCIA NR €0,00
1.5 58175122 |STRUMENTO DIGITALE NR €0,00
2| 56174636 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
3] 31200501 |[DADO M8 UNI 5448 NR € 0,00
4 31211080 |[DADO M8 UNI 5588 6S NR €0,00
5| 56174635 |TIRANTE NR €0,00
6| 58076753 |TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00
7| F0817501200 |FASCETTA 077,0-706R NR €0,00
8| 58076750 |MANICOTTO NR €0,00
9| F0817500800 |FASCETTA 062,0-706R NR € 0,00
10| F0817500900 |FASCETTA 069,5-706R NR €0,00

27/08/2012

1



|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’A.04.04 FILTRO ARIA CON PRESA ARIA ESTERNA Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

I o
|| P
| |

| | Ry W,
| | paaan
| f‘\v""‘%‘:ﬂ;ﬁ:‘ Ao

oo
o Wy

i m"‘{;‘.?‘g‘m?\ -

s

oy
iy, ooy 'l‘"ﬂ'ﬁ Y00y

| M Y
| |
)

A MY N
Y
R A AR A AR A AR
S

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58176898 |FILTRO ARIA NR €0,00
1.1] 59900353 |KIT FILTRO ARIA NR € 0,00
1.2] 59900347 |COPERCHIO NR €0,00
1.3| 58171028 |CARTUCCIA NR €0,00
1.4 58171027 |CARTUCCIA NR €0,00
1.5 58175122 |STRUMENTO DIGITALE NR €0,00
2| 56174636 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
3] 31200501 |[DADO M8 UNI 5448 NR € 0,00
4 31211080 |[DADO M8 UNI 5588 6S NR €0,00
5| 56174635 |TIRANTE NR €0,00
6| 58171069 |PREFILTRO NR €0,00
7| 59073184 |VITE COLLARE PREFILTRO 50-80CV NR €0,00
8| 57377317 |TAPPO NR €0,00
9| 58076750 |MANICOTTO NR € 0,00
10| F0817500800 |FASCETTA 062,0-706R NR €0,00

27/08/2012

1



|FERRARI

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
11| FO817500900 |FASCETTA 069,5-706R NR €0,00
27/08/2012 2




|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: ’A.05.01 SERBATOIO COMBUSTIBILE Mod. 0 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 55276745 |SERBATOIO NR €0,00
1.1 F0849500001 | TAPPO SERBATOIO NR € 0,00
1.2| F0849500002 |FILTRO NR €0,00
1.3| 57174915 |RACCORDO NR €0,00
2| 57371900 |RIVESTIMENTO NR €0,00
3| 58170238 |COMANDO NR €0,00
4 F0861867050 [VITE M4,2X19 DIN 7981 NR €0,00
5] 56174635 |TIRANTE NR € 0,00
6| 56077608 |TIRANTE NR €0,00
7| 56176716 |DISTANZIALE D.14x9/178 NR €0,00
8| 56176696 |DISTANZIALE D.14x9/155,5 NR €0,00
9| 56176814 |DISTANZIALE D.55x8/4 NR €0,00
10| 31211080 |DADO M8 UNI 5588 6S NR €0,00
11| 58076752 |TAMPONE NR € 0,00
12| 59076685 |SUPPORTO BATTERIA NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
13| 59077933 |SUPPORTO NR €0,00
14| 31111218 |VITE TE M10X140 UNI 5737 8G NR €0,00
15| F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B NR €0,00
16| 59076870 |LAMIERA DI PROTEZIONE NR €0,00
17| 59077935 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
18| F0862481000 |VITE M8x16 UNI 5933 10.9 NR €0,00
19| 58070690 |TUBO NR €0,00
20| F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R NR €0,00
21| 58074895 |TUBO NR €0,00
22| 58171901 |PASSACAVO KB 15,5-24-32-2 NR €0,00
23| 59076679 |PARATIA NR €0,00
24| F0862464050 |VITE M8X12 UNI 5931 CL:8.8 NR €0,00
25| F0825414000 |PASSACAVO KB 7-15-18,5-2,5 NR €0,00
26| 59076686 |STAFFA NR €0,00
27| 31112096 |VITE TE M6X85 UNI 5737 8G NR €0,00
28| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
29| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
30( F0843643060 [ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
31( F0256808000 [BORDINO MT €0,00

27/08/2012




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’B.01.01 SUPPORTO ANTERIORE Mod. 0 - 12/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

A
22

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 51176714 |SUPPORTO ANTERIORE NR €0,00
2| 31111331 |VITE TE M14X50 UNI5739 8G NR € 0,00
3| 58177274 |GUARNIZIONE COFANO NR €0,00
4| 56174657 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
5| 31112150 |VITE TE M8X20 UNI 5739 8G NR €0,00
6| 31411084 |ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 NR €0,00
7| 56174658 |GANCIO COFANO NR €0,00
8| 31112151 |VITE TE M8X25 UNI 5739 8G NR € 0,00
9] 56174659 |DISTANZIALE D.14x9/4,5 NR €0,00
10| 31411090 |ROSETTA 9x24 UNI 6593 NR €0,00
11| 31241080 |DADO AUTOBLOCC.M8 ALTO UNI7473 NR €0,00
12| 58048002 |SERRAFILO NR €0,00
13| F0831065000 |MOLLA NR €0,00
14| 56177656 |REGISTRO GUAINA M8x28 NR €0,00
15| 31231080 |DADO M8 UNI 5589 6S NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 58074831 |CAVO NR €0,00
17| 56177643 |LEVA NR €0,00
18| 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G NR €0,00
19| F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B NR €0,00
20| F0814569000 |DADO M8 UNI 5589 CL:8 NR €0,00
21| 59076756 |RIPARO NR €0,00
22| 31112082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G NR €0,00
23| F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B NR €0,00
24| 56174873 |GANCIO DI TRAINO NR €0,00
25| 31112328 |VITE TE M14X35 UNI 5739 8G NR €0,00
26| F0843921030 |ROSETTA 14 DIN 128-B NR €0,00
27| 31411150 |ROSETTA 15x28 UNI 6592 NR €0,00
28| 59075283 |PERNO NR €0,00
29| F0851497000 | COPIGLIA NR €0,00

27/08/2012




|FERRARI

Prodotto
Tipologia
Modello

Tavola
Validita

Catalogo Ricambi

: ’Trattori

: ’A ruote differenziate sterzanti

: [Vega Sdt 75-85-95 RS

: ’B.09.02 SEDILE (SC74 M91) Mod. 0 - 04/2009

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58177376 |SEDILE NR €0,00
2| 59901052 |SEDILE NR € 0,00
3| 59901049 |SOSPENSIONE M91/2 M5066.017 NR €0,00
4] 59900159 ([SOFFIETTO NR €0,00
5| 59900156 |AMMORTIZZATORE NR €0,00
6| 59900155 |LEVA NR €0,00
7| 59900154 |MOLLA NR €0,00
8| 59900153 |MANOPOLA NR € 0,00
9| 59900158 |VITE NR €0,00
10| 59900157 |GUIDA INFERIORE NR €0,00
11| 59900160 |GUIDA NR €0,00
12| 59900161 |GUIDA NR €0,00
13| 59900152 |GUIDA INFERIORE NR €0,00
14| 59071241 |PIASTRA D'ARRESTO NR €0,00
15| 56177660 |STAFFA NR €0,00

27/08/2012

1



|FERRARI

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 58192377 |CINTURA DI SICUREZZA NR €0,00
17| 59901100 |BOCCOLA NR €0,00
18| 59901101 |TAMPONE FINE CORSA (2011-302) NR €0,00
19| 59901053 |SCHIENALE NR €0,00

27/08/2012 2




|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: ’B.09.03 SEDILE (SC74 M97) Mod. 0 - 04/2009

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58177377 |SEDILE NR €0,00
2| 59901052 |SEDILE NR € 0,00
3| 59901056 |SOSP.M97 C/REG.ALT. M5067.014 NR €0,00
4] 59901102 ([SOFFIETTO NR €0,00
5| 59901103 |KIT COMPRESSORE 12V NR €0,00
6| 59901104 |TAMPONE FINE CORSA (2011-320) NR €0,00
7| 59901105 |INTERRUTTORE NR €0,00
8| 59901106 |MANOPOLA NR € 0,00
9| 59901107 |TAMPONE (2011-026) NR €0,00
10| 59901108 |AMMORTIZZATORE NR €0,00
11| 59901109 |MOLLA NR €0,00
12| 59900158 |VITE NR €0,00
13| 59900157 |GUIDA INFERIORE NR €0,00
14| 59900152 |GUIDA INFERIORE NR €0,00
15| 56177660 |STAFFA NR €0,00

27/08/2012

1



|FERRARI

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 58192377 |CINTURA DI SICUREZZA NR €0,00
17| 59900161 |GUIDA NR €0,00
18| 59900160 |GUIDA NR €0,00
19| 59901053 |SCHIENALE NR €0,00

27/08/2012 2




|FERRARI

Prodotto
Tipologia
Modello

Tavola
Validita

Catalogo Ricambi

: ’Trattori

: ’A ruote differenziate sterzanti

: [Vega Sdt 75-85-95 RS

: ’B.09.04 SEDILE "C74-M91" (VERSIONE CON CABINA) Mod. 0 - 04/2009

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58177378 |SEDILE NR €0,00
2| 59901054 |SEDILE NR € 0,00
3| 59901049 |SOSPENSIONE M91/2 M5066.017 NR €0,00
4] 59900159 ([SOFFIETTO NR €0,00
5| 59900156 |AMMORTIZZATORE NR €0,00
6| 59900155 |LEVA NR €0,00
7| 59900154 |MOLLA NR €0,00
8| 59900153 |MANOPOLA NR € 0,00
9| 59900158 |VITE NR €0,00
10| 59900157 |GUIDA INFERIORE NR €0,00
11| 59900160 |GUIDA NR €0,00
12| 59900161 |GUIDA NR €0,00
13| 59900152 |GUIDA INFERIORE NR €0,00
14| 59071241 |PIASTRA D'ARRESTO NR €0,00
15| 56177660 |STAFFA NR €0,00

27/08/2012

1



|FERRARI

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 58192377 |CINTURA DI SICUREZZA NR €0,00
17| 59901100 |BOCCOLA NR €0,00
18| 59901101 |TAMPONE FINE CORSA (2011-302) NR €0,00
19| 59901055 |SCHIENALE NR €0,00

27/08/2012 2




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’B.09.05 SEDILE "C74-M97" (VERSIONE CON CABINA) Mod. 0 - 04/2009

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58177379 |SEDILE NR €0,00
2| 59901054 |SEDILE NR € 0,00
3| 59901056 |SOSP.M97 C/REG.ALT. M5067.014 NR €0,00
4] 59901102 ([SOFFIETTO NR €0,00
5| 59901103 |KIT COMPRESSORE 12V NR €0,00
6| 59901104 |TAMPONE FINE CORSA (2011-320) NR €0,00
7| 59901105 |INTERRUTTORE NR €0,00
8| 59901106 |MANOPOLA NR € 0,00
9| 59901107 |TAMPONE (2011-026) NR €0,00
10| 59901108 |AMMORTIZZATORE NR €0,00
11| 59901109 |MOLLA NR €0,00
12| 59900158 |VITE NR €0,00
13| 59900157 |GUIDA INFERIORE NR €0,00
14| 59900152 |GUIDA INFERIORE NR €0,00
15| 56177660 |STAFFA NR €0,00

27/08/2012

1



|FERRARI

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 58192377 |CINTURA DI SICUREZZA NR €0,00
17| 59900161 |GUIDA NR €0,00
18| 59900160 |GUIDA NR €0,00
19| 59901055 |SCHIENALE NR €0,00

27/08/2012 2




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’C.02.01 CORPO CENTRALE Mod. 0 - 10/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 51177753 |SCATOLA FRIZIONE NR €0,00
1.1] 56276372 |BOCCOLA NR € 0,00
1.2] 56276371 |BOCCOLA NR €0,00
1.3 56570016 |SPINA CILINDRICA 12X20 UNI1707 NR €0,00
1.4 58079118 |BARRETTA 4 TAPPIFIL.M10x1,5 NR €0,00
2| F0863925000 |VITE M12X40 UNI 5737 CL:8.8 NR €0,00
3| 56375878 |PRIGIONIERO M12X1,75X125 PR80 NR €0,00
4| F0838660000 [PRIGIONIERO M12X105 UNI 5911-66 NR € 0,00
5] F0814706000 | DADO M12 UNI 5587 CL:10 NR €0,00
6| F0863951000 |VITE M12X45 UNI 5737 CL:8.8 NR €0,00
7| 58077226 |GRANO NR €0,00
8| 56477227 |PERNO NR €0,00
9| F0826056000 |INGRASSATORE M10 UNI 7663A NR €0,00

27/08/2012



|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’D.02.01 ALBERO ANTERIORE FRIZIONE / FRIZIONE CAMBIO Mod. 0 - 10/2008

Validita: |Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| F0812523050 [CUSCINETTO 6201-2RS NR €0,00
2| 58177653 |GIUNTO NR € 0,00
3] 31112150 |VITE TE M8X20 UNI 5739 8G NR €0,00
4] 31421083 |[(RANELLA NR €0,00
5| 56575826 |ALBERO ANT.FRIZ.75-95CV ST2-RS NR €0,00
6| 35121030 |ANELLO SEEGER E 30 DIN 471 NR €0,00
7| 57371049 |ROSETTA D.44x30,2/4 NYLON 6 NR €0,00
8| 38112507 |ANELLO OR 3100 (25,07X2,62) NR € 0,00
9| F0801138010 |ANELLO SEEGER | 19 UNI 7437 NR €0,00
10| 52473658 |ALBERO NR €0,00
11| F0802163010 |ANELLO DI TENUTA 35x80/10 NR €0,00
12| F0801264050 |ANELLO SEEGER E 35X2,5 U/7436 NR €0,00
13| 35111080 |ANELLO SEEGER 80 DIN 472 NR €0,00
14| 37111354 |CUSCINETTO NR €0,00
15| F0812868100 | CUSCINETTO 6307-2Z (35x80x21) NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 56371162 |RONDELLA RASAMENTO NR €0,00
17| 56470002 |BOCCOLA NR €0,00
18| 58170306 |ANELLO DI TENUTA NR €0,00
19| 52573648 |CAMPANA FRIZIONE NR €0,00
20| F0801266100 |ANELLO DI SICUREZZA RW35 NR €0,00
21| 58170443 |GUARNIZIONE NR €0,00
22| 58172400 |GUARNIZIONE NR €0,00
23| 38104412 |ANELLO OR 3175 (44,12X2,62) NR €0,00
24| 53273025 |STANTUFFO NR €0,00
25| 58070262 |MOLLA DI RICHIAMO NR €0,00
26| 56370267 |ANELLO NR €0,00
27| 58070268 |ANELLO ELASTICO NR €0,00
28| 58170034 |DISCO NR €0,00
29| 58172106 |MOLLA NR €0,00
30( 58172105 ([DISCO NR €0,00
31| 56370037 [DISCO FRIZIONE NR €0,00
32| F0801455100 [ANELLO SEEGER | 135 UNI 7437 NR €0,00
33| 52473655 |[MOzZzO NR €0,00

27/08/2012







=

N

lw

I~

(6]

o

I~

100

[<e]

58174192

59078624

59075908

59075909

F0817640003

55170053

58170054

58070169

51178808

56370018

31112146

31112152

31112154

56370186

HANDLE

COMMAND LEVER

COMMAND LEVER

COMMAND LEVER

CLAMP 4,8x180

CAP

COLLAR

LOCKRING

GEARBOX HOUSING COVER

HINGE PIN

SCREW TE M8X22 UNI 5739 8G

SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G

SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G

PLUG

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR


javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72028')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72028')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72029')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72029')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72030')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72030')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72031')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72031')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72032')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72032')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72033')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72033')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72034')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72034')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72035')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72035')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72036')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72036')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72037')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72037')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72038')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72038')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72039')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72039')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72040')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72040')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72041')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72041')�

F0843771000

56170017

56570016

58070164

56370172

58070168

56375895

56375894

56370165

56378622

56378630

52275889

52375896

COPPER WASHER 10,0x16/1

PIN

CYLINDRICAL PLUG

SPRING

SPACER

LOCKRING

PULL ROD

PULL ROD

ROD

PULL ROD

PULL ROD

GEAR FORK

CATCH

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR


javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72042')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72042')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72043')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72043')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72044')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72044')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72045')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72045')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72046')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72046')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72047')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72047')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72048')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72048')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72049')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72049')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72050')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72050')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72051')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72051')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72052')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72052')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72053')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72053')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72054')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72054')�

52272112

52275888

52378629

51278623

51270771

F0851156000

F0851262000

F0851267050

58070741

F0847434000

56570125

F0863183000

52378628

SELECTOR FORK

SELECTOR FORK

CATCH

SELECTOR FORK

SELECTOR FORK

PIN 4X30 DIN 1481 CL:C72

PIN 6X26 DIN 7343 CL:C72

PIN 6X30 DIN 7343 CL:C72

SPRING

BALL

TOGGLE

SCREW

CATCH

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR


javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72055')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72055')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72056')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72056')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72057')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72057')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72058')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72058')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72059')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72059')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72060')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72060')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72061')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72061')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72062')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72062')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72063')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72063')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72064')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72064')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72065')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72065')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72066')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72066')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72067')�
javascript:clickAction('PART_TARGET_DETAIL_WIN','?PAGE_ID=PART_REF&BROWSE_MODE=CURRENT&CATALOG=FERRARI&CURRENT_NODE=46534&CULTURE=en-UK&PATH=19868|19904|46534|46531|43506|72027|72067')�

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’D.10.01 RIDUTTORE EPICICLOIDALE Mod. 0 - 10/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1 F0802700150 | ANELLO DI TENUTA 125x150x12 NR €0,00
2| F0812975250 | CUSCINETTO RULLI CONICI 32013X NR € 0,00
3] 51172005 |MOZzZO NR €0,00
4|1 58070071 |[ANELLO NR €0,00
5| 52370075 |FLANGIA NR €0,00
6| 52370072 |CORONA NR €0,00
7] 56370079 |GHIERA M50X1,5 NR €0,00
8| F0862478070 |VITE AUTOBLOCCANTE M8x16 NR € 0,00
9] 56170074 |ANELLO DI REGOLAZIONE NR €0,00
10| 56370076 |RONDELLA RASAMENTO NR €0,00
11| 52470087 |SATELLITE NR €0,00
12| 58170070 |CUSCINETTO A RULLI NR €0,00
13| 59070094 |COPERCHIO NR €0,00
14| F0862655000 |VITE TSVEI M8X25-5933 10.9 NR € 0,00
15| 56370081 |TAPPO M22x1,5 DIN908 NR €0,00

27/08/2012

1



|FERRARI

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| F0844273090 | GUARNIZIONE 22X28X1,5 CU 99,5 NR €0,00
27/08/2012 2




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola:

’D.12.01 PRESA DI FORZA Mod. 0 - 10/2008

Validita: ’Ver. DS/ Ver. RS

:)52
/ ‘\g1/

PTO CLUTCH SET
‘¥ KIT EMBRAYAGE PDF
| ZAPFELLENKUPPLUNG SATZ
| KIT EMBRAGUE TDF

[ KIT FRIZIONE P.DF. ’

am-

-
| -
i |
\' |
L
\,\)
oF \®K\\h O
J -
/<% v/./'/
A 31 - 750 RPM 1<
’ R L
Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 56171572 |DISTANZIALE D.24x20/8 NR €0,00
2| F0812637000 [CUSCINETTO 6204 (20x47x14) NR €0,00
3| 52476868 |INGRANAGGIO INTERMEDIO PDF NR € 0,00
4 35111047 |ANELLO SEEGER 147 DIN 472 NR €0,00
5] 56174108 |[PERNO INGRANAGGIO NR €0,00
6| 56370178 |VITE NR €0,00
7| 52470298 |MANICOTTO NR €0,00
8| 35121040 |ANELLO SEEGER E 40 DIN 471 NR €0,00
9| F0801353000 |ANELLO SEEGER E 50 UNI 7435 NR €0,00
10| 58170130 |ANELLO ELASTICO NR €0,00
11| F0812957010 | CUSCINETTO 6210-N (50/90/20) NR €0,00
12| 52475661 |ALBERO ENTR.PDF 540/750/1000 NR €0,00
12.| F0812599086 |BOCCOLA HK1816 NR €0,00
1
13| F0812689050 | GABBIA A RULLINI K 25X33/20 NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
14| F0801248000 |ANELLO DI SICUREZZA SB33 NR €0,00
15| 52476068 |MANICOTTO NR €0,00
16| 52476062 |MANICOTTO INGRANAGGIO NR €0,00
17| F0812784000 | GABBIA A RULLINI K 32X37/27 H NR €0,00
18| 56076074 |DISTANZIALE NR €0,00
19| 52476067 |MANICOTTO NR €0,00
20| F0812951300 | GABBIA A RULLINI K 50X55/27 H NR €0,00
21/ 52476065 |[INGRANAGGIO CONDOTTO PDF 750 NR €0,00

1
21/ 52476066 [INGRANAGGIO CONDOTTO PDF 1000 NR €0,00
2
22| 56475568 |RONDELLA RASAMENTO NR €0,00
23| 52475991 |INGRANAGGIO CONDOTTO PDF 540 NR €0,00
24| F0801244080 |ANELLO SEEGER E 32X2 UNI 7436 NR €0,00
25| 56478567 |RONDELLA RASAMENTO NR €0,00
26| F0812918010 | CUSCINETTO 6308-NR (40x90x23) NR € 0,00
27| 52475560 |ALBERO PDF FRIZIONE INDIPEND. NR €0,00
28| F0802228005 |ANELLO DI TENUTA 48x65/10 NR €0,00
29| 56470987 |BOCCOLA NR €0,00
30| F0812736010 [ GABBIA A RULLINI K 30X35/20 H NR €0,00
31| 52475562 |[CAMPANA FRIZIONE NR €0,00
32| 53273886 |[STANTUFFO NR €0,00
33 58172400 |[GUARNIZIONE NR €0,00
34 58172402 |[GUARNIZIONE NR €0,00
35 58172447 ([DISCO NR €0,00
36| 58172448 |[DISCO NR €0,00
37| 52372292 |[ANELLO NR €0,00
38 58072389 |ANELLO ELASTICO NR € 0,00
39( 58074092 [(MOLLA DI RICHIAMO NR €0,00
40| 56372282 |ANELLO NR €0,00
41| 58072399 |ANELLO DI SICUREZZA RW45 NR €0,00
42| 52475565 |MOZZO DISCO NR €0,00
43/| 52475994 |INGRANAGGIO CONDUTTORE PDF 750 NR €0,00
1
43/| 52475996 |INGRANAGGIO CONDUTTORE PDF1000 NR €0,00
2
44| F0801282050 |ANELLO SEEGER E38 UNI 7436 NR €0,00
45| 52475992 |INGRANAGGIO CONDUTTORE PDF 540 NR €0,00
46| 58072398 |ANELLO DI TENUTA NR €0,00
47| 59276076 |ALBERO FRIZIONE PDF COMPLETO NR €0,00
48| F0801297050 |ANELLO SEEGER E 40x2,5 U/7436 NR €0,00
49| 56475516 |DISTANZIALE NR € 0,00
50( 58075515 |MOLLA NR €0,00
51 56475757 |DISCO FRENO NR €0,00
51 56475517 |[DISCO FRENO NR €0,00
51 56475417 |[DISCO FRENO NR €0,00
51 56475416 |DISCO FRENO NR €0,00
51 56475398 [DISCO FRENO NR € 0,00
51| 56474713 |[DISCO FRENO NR €0,00
51 56473890 [DISCO FRENO NR € 0,00
52 56475844 [DISCO FRIZIONE NR €0,00
53| 38116317 |ANELLO OR 3250 (63,17X2,62) NR €0,00
54| 38118720 |ANELLO OR 4350 (88,5X3,53) NR €0,00
55 53273891 [STANTUFFO NR €0,00

27/08/2012

2



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
56( 59377433 |[COPERCHIO NR €0,00
57| F0851226000 [ SPINA 6X12 UNI 1707 CL:C20 NR €0,00
58( F0838154010 |PRIGIONIERO M8X25 UNI 5911 8.8 NR €0,00
59| 31312089 |[PRIGIONIERO M8x52x14x18 8G NR €0,00
60( 31211080 [DADO M8 UNI 5588 6S NR €0,00
61| F0862448100 |VITE M8X10 UNI 5740 NR €0,00
62| F0843641000 [RONDELLA RAME 8x14/1,5 NR €0,00
63 59074993 |[PROTEZIONE PRESA DI FORZA NR €0,00
64 56074313 |[TAPPO NR €0,00
65( F0803199010 [ANELLO OR 132 (23,81X2,62) NR €0,00
66| P4704330000 [ANELLO PROTEZIONE NR €0,00

00
67| P4703300000 [PROTEZIONE NR €0,00
00
27/08/2012 3




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’D.16.01 TRAZIONE ANTERIORE Mod. 0 - 10/2008

Validita: ’Ver. DS/ Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 58178810 |GIUNTO NR €0,00
2| 31241080 |DADO AUTOBLOCC.M8 ALTO UNI7473 NR € 0,00
3| F0862657000 | GRANO M8x25 UNI 5927 CL:12.9 NR €0,00
4| 52478812 |ALBERO NR €0,00
5| 35111062 |ANELLO SEEGER 62 DIN 472 NR €0,00
6| F0802125100 | PARAOLIO 30X62X7 NR €0,00
7] 37111299 |CUSCINETTO NR €0,00
8| 35121031 |ANELLO SEEGER E 30 UNI 7436 NR € 0,00
9| 56377906 |COLLETTORE NR €0,00
10| F0803210000 |ANELLO OR 3225(38115682) NR €0,00
11| 58077908 |ANELLO NR €0,00
12| F0801264050 |ANELLO SEEGER E 35X2,5 U/7436 NR €0,00
13| 56075831 |STANTUFFO NR €0,00
14| F0801380100 |ANELLO DI SICUREZZA SB55 NR € 0,00
15| F0803209080 | ANELLO OR 3200 50,47x2,62 NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 58175837 |GUARNIZIONE NR €0,00
17| 58175838 |GUARNIZIONE NR €0,00
18| 58075833 |MOLLA NR €0,00
19| 52475835 |MANICOTTO SCORREVOLE NR €0,00
20| 37320220 |GABBIA A RULLINI K 20x26/17 NR €0,00
21| 52475836 |MANICOTTO FISSO NR €0,00
22| 51175810 |COPERCHIO ANTERIORE NR €0,00
23| F0812899000 | CUSCINETTO 6208-NR NR €0,00
24| 52478613 |ALBERO SECONDARIO NR €0,00
25| 59376016 |COPPIA CONICA POST Z=17/45 ST2 NR €0,00
26| F0801241005 |ANELLO DI SICUREZZA SB30 NR €0,00
27| F0812689000 | GABBIA A RULLINI K 25X30/20 H NR €0,00
28| F0844539000 |ROSETTA NR €0,00
29| F0821054000 | GHIERA KM 8(M40X1,5)DIN 981 NR €0,00
30( F0801190100 [ANELLO DI SICUREZZA BR26 NR €0,00
31| 56577429 ([LEVA NR €0,00
32| 56579291 [(PERNO DI INNESTO NR €0,00
33| 56375829 |[PRIGIONIERO NR €0,00
34 56376255 |PRIGIONIERO NR €0,00
35 56376243 |PRIGIONIERO NR €0,00
36 38212601 |[PARAOLIO 25X32X7 B1FUDSL NR €0,00
37| 52475817 |[GANASCIA NR € 0,00
38| 35121012 |ANELLO SEEGER E 12 DIN 471 NR €0,00
39 58175816 |[SETTORE NR € 0,00
40| 58175818 |SETTORE NR €0,00
41| 56375819 |DISCO NR €0,00

27/08/2012




Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola: ’F.01 .01 IMPIANTO IDRAULICO DOPPIA ASPIRAZIONE OLIO Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. RS

sollevatore

59078667

58176336 \ idroguida
5907\6212 .@
\\ . ®
O B , 59078666
58176337 ) AN
\ <% 58176336
\\ \\\\
, =
B g
58175014 ) ———— 59076212
59076213 re
59079479 (pompa 30 It/min.)
59076210 (pompa 50 It/min.)
59076211 / © 58175014
/ 2
@\Qu i 58173505
Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo

-| 58173505 |TUBO FLESSIBILE NR €0,00
-| 58175014 ([FILTRO NR €0,00
-| 58176336 |[TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00
-| 58176337 |[TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00
-| 59076210 |[(TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00
-l 59076211 |[TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00
-| 59076212 (TUBO NR €0,00
-| 59076213 |[TUBO NR €0,00
-| 59078666 |TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00
-| 59078667 |[TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00
-l 59079479 |[(TUBO ASPIRAZIONE NR €0,00

27/08/2012



|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia
Modello
Tavola
Validita

: ’A ruote differenziate sterzanti

: Vega Sdt 75-85-95 RS

: ’J.01 .01 JOYSTICK Mod. 0 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

I BLOCCO ANTERIORE

599008649
599200865
OO

WL - VLS WLA - WET WAZ - Wil V10 - WS
Q
Pl Wil Bzl

THE-© &

-

W

==

59906011 bianco
s9906012 () giallc
59206013 (@) rosso
59906014 (@) verde
59906015 @ blu

soooso32
S9900861
59900862
ssooosea
59906006
________ il
(sollew.
= - € ssscoesa

Tiiinsser e D T e
T T O+
RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 58177763 |COPRIFORO NR €0,00
-| 58177764 [COMMUTATORE NR € 0,00
-| 58179071 [BLOCCO NR €0,00
-| 58179072 [BLOCCO NR €0,00
-| 58179073 |JOYSTICK NR €0,00
-| 58179074 |[CENTRALINA ELETTRONICA NR €0,00
-| 58179075 |CAVO NR €0,00
-| 58179076 |CAVO NR € 0,00
-| 58179077 |[CAVO NR €0,00
-| 58179078 |CAVO NR €0,00
-| 58179302 |[INTERRUTTORE NR €0,00
-| 58179304 |BLOCCHETTO NR €0,00
-| 58179336 |PULSANTE NR €0,00
-| 58179337 [COMMUTATORE NR €0,00
-| 59900861 |[ELETTROVALVOLA NR €0,00
27/08/2012 1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 59900862 [(BOBINA NR €0,00
-| 59900863 |SERIE GUARNIZIONI NR €0,00
-| 59900864 |[ELETTROVALVOLA NR €0,00
-| 59900865 |[BOBINA NR €0,00
-| 59900866 |[ELETTROVALVOLA NR €0,00
-| 59900867 |SERIE GUARNIZIONI NR €0,00
-| 59900868 |VALVOLA NR €0,00
-| 59900869 |VALVOLA NR €0,00
-| 59900870 |SERIE GUARNIZIONI NR €0,00
-| 59900871 |[ELETTROVALVOLA NR €0,00
-| 59900872 |[(BOBINA NR €0,00
-| 59900873 |SERIE GUARNIZIONI NR €0,00
-| 59900874 |ELETTROVALVOLA NR €0,00
-| 59900875 |[BOBINA NR €0,00
-| 59900876 |VALVOLA NR €0,00
-| 59900877 |[VALVOLA NR €0,00
-| 59900878 |VALVOLA NR €0,00
-| 59900884 |[INTERRUTTORE NR €0,00
-| 59906006 |[INTERRUTTORE NR €0,00
-| 59906009 (KIT NR €0,00
-| 59906010 |SOFFIETTO (SJ-IPC) NR €0,00
-| 59906011 [PULSANTE NR € 0,00
-| 59906012 |[PULSANTE NR €0,00
-| 59906013 |[PULSANTE NR € 0,00
-| 59906014 |[PULSANTE NR €0,00
-| 59906015 |[PULSANTE NR €0,00
-| 59906029 |GHIERA NR €0,00
-| 59906030 |GHIERA NR €0,00
-| 59906032 |GHIERA NR €0,00

27/08/2012




|FERRARI

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia:

’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola:

’J.01.01 JOYSTICK Mod. 1 - 09/2009

Validita:

[Data 06/2009 / Ver. DS / Ver. RS

: 59906030

i BLOCCO ANTERIORE — 59900864

H 59900865
59900863

vls vis m i3 vu i1

: gg£$¥ 59906032

; sos00e2 son00m62

i 59900867 59900863

58179072

59906011 () bianco
59906012 Oguauo
59906013 (@) rosso
59906014 (@) verde
59906015 (@) blu

58177764

(sollevatore ant

teriore)
0 59900884 —‘
4

% V -

58179073

59906029

59900871 59900874
59900875
59900872 59900863
59900873 |
59900869
4 59900870 ‘
. TO ‘
=
P D— 58177763
\9
59906030 | 59906030
59900866 | 59900861
59900862 59906030 59906030 59900862
H 59900867 59900866 59906007 59900863
58179071 ——————— 59900862 59900862
59900867 59900863
: - BLOCCO POSTERIORE |
58177764 o '
‘ : i
| H u u 59900877
H 59900863
= ] fis
i 59900868 o 59900878
i 59900863 == 59900863
°Q)"
1 i ©,©Q, °Q,
@ @ ® 59900876
ﬂ v @ 50900870 |
[©) o !

i T
CENTRALINA

COMPATTA

g OOOTD m—mﬁ
° o ° ° ° 58179507
58179505 f777‘| g
L] L]
|~ 58179506
CAELAGG;?:;S;F\{I\ALVOLE d :D E & E;j {;} &
L58!79076
Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo

58177763 |COPRIFORO

NR

€0,00

58177764 |COMMUTATORE

NR

€0,00

58179071 |BLOCCO

NR

€0,00

58179072 [BLOCCO

NR

€0,00

58179073 [JOYSTICK

NR

€0,00

58179076 [CAVO

NR

€0,00

58179302 |INTERRUTTORE

NR

€0,00

58179304 |BLOCCHETTO

NR

€0,00

58179336 |PULSANTE

NR

€0,00

58179337 [COMMUTATORE

NR

€0,00

58179505 |[CENTRALINA

NR

€0,00

58179506 [CAVO

NR

€0,00

58179507 [CAVO

NR

€0,00

58179508 [CAVO

NR

€0,00

59900861 |ELETTROVALVOLA

NR

€0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 59900862 [(BOBINA NR €0,00
-| 59900863 |SERIE GUARNIZIONI NR €0,00
-| 59900864 |[ELETTROVALVOLA NR €0,00
-| 59900865 |[BOBINA NR €0,00
-| 59900866 |[ELETTROVALVOLA NR €0,00
-| 59900867 |SERIE GUARNIZIONI NR €0,00
-| 59900868 |VALVOLA NR €0,00
-| 59900869 |VALVOLA NR €0,00
-| 59900870 |SERIE GUARNIZIONI NR €0,00
-| 59900871 |[ELETTROVALVOLA NR €0,00
-| 59900872 |[(BOBINA NR €0,00
-| 59900873 |SERIE GUARNIZIONI NR €0,00
-| 59900874 |ELETTROVALVOLA NR €0,00
-| 59900875 |[BOBINA NR €0,00
-| 59900876 |VALVOLA NR €0,00
-| 59900877 |[VALVOLA NR €0,00
-| 59900878 |VALVOLA NR €0,00
-| 59900884 |[INTERRUTTORE NR €0,00
-| 59906006 |[INTERRUTTORE NR €0,00
-| 59906009 (KIT NR €0,00
-| 59906011 [PULSANTE NR €0,00
-| 59906012 |[PULSANTE NR € 0,00
-| 59906013 |[PULSANTE NR €0,00
-| 59906014 |[PULSANTE NR € 0,00
-| 59906015 |[PULSANTE NR €0,00

27/08/2012




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’Y.01.01 TELAIO "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 59900787 |[NOT_AVAILABLE €0,00
1a| 59905089 |TELAIO CPL.A.C BF7(701256899) NR € 0,00
1b| 59905090 |TELAIO CPL.RIS.BF7(701256900) NR €0,00
2| 59905004 |GUARNIZIONE PARAFANGO NR €0,00
3| 59900564 |KIT NR €0,00
4] 59900034 (PERNO NR €0,00
5| 59900027 |RONDELLA PER APPOGGIO M12X36 NR €0,00
6| 59900028 |PIASTRINA NR € 0,00
7al 59905091 |[ASTA NR €0,00
7b[ 59905092 |[ASTA NR €0,00
8| 59900006 |[COPPA NR €0,00
9| 59900644 |VITE NR €0,00
10| 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
11| 31241060 |DADO AUTOBLOCC.M6 ALTO DIN 982 NR €0,00
12| 59900037 |COPRIDADO NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
13| 59900727 |FARO NR €0,00
14| 59905093 |TETTO NR €0,00
15| 59905094 |VITE NR €0,00
16| 59900404 |RONDELLA PER APPOGGIO M10X36 NR €0,00
17| 59900074 |RONDELLA NR €0,00
18| 59900576 |TAPPO CHIUSURA NR €0,00
19| 59900567 |TARGHETTA NR €0,00
20| 59905095 |SOTTOTETTO NR €0,00
21| 59905096 |SOTTOTETTO NR €0,00
22| 59900680 |TENDINA PARASOLE NR €0,00
23| 59900462 |VITE AUTOFIL.TC T/CROCE 4,2X19 NR €0,00
24| 59900459 |GENERICO NR €0,00
25| 59900668 |LAMPADA NR €0,00
26| 59900460 |VITE AUTOFIL.TC T/CROCE 3,5X16 NR €0,00
27| 59900702 |GRIGLIA NR €0,00
28| 59905006 |VITE AUTOFILETTANTE NR €0,00
29| 59905098 |STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
30( 59900731 |[ANTENNA NR €0,00
31 59905099 |[COPERTURA NR €0,00
32 59905100 |ROSETTA NR €0,00
33 59905007 |[COPERTURA NR €0,00
34 59905008 |[SUPPORTO NR € 0,00
35 59900750 (VITE NR €0,00
36( 59900725 [MANOPOLA NR € 0,00
37| 59900398 |[RONDELLA D'APPOGGIO M6X18 NR €0,00
38 59905009 [CONDENSATORE NR €0,00
39( 59900468 |[VITE AUTOFIL. TC T/CROC.4,8X13 NR €0,00
40| 59905010 |TUBO NR €0,00
41| 59905011 |TUBO NR €0,00
42| 59905012 |TUBO NR € 0,00
43| 59905013 |FILTRO NR €0,00
44| 59905014 |PRESSOSTATO NR €0,00
45| 59905015 |STAFFA DI SUPPORTO NR €0,00
46| 31112093 |VITE TE M6X20 UNI 5739 8G NR €0,00
47| 59900565 |ARRESTO NR €0,00
48| 59900566 |VITE NR €0,00
49| 59900390 |RONDELLA GUARNIZ. ALLUM.M12X18 NR €0,00
50( 59900106 [SNODO NR €0,00
51( 59905101 |[SUPPORTO NR €0,00
52| 31411105 |[ROSETTA 10,5x21 UNI 6592 NR € 0,00
53 59900782 |MOLLA NR €0,00
54 59905102 [DADO AUTOBLOCCANTE M10 NR €0,00
55( 59900108 |COPRIDADO NR €0,00
56( 59900047 |PRESA NR €0,00

57a| 59905103 |TRIANG.PASSATUBI SX(703256940) NR €0,00

57b| 59905104 |TRIANG.PASSATUBI DX(703256941) NR € 0,00
58 59900786 |(VITE NR €0,00
59 59900393 [RONDELLA ELASTICA M8 D.17MM NR €0,00
60( 31241081 [DADO AUTOBLOCC.M8 BASSO DIN985 NR €0,00
61( 59900109 |[COPRIDADO NR €0,00
62 59905018 [GOMMASPUGNA NR €0,00
63 59900389 |[SERBATOIO NR € 0,00
64| 59900010 |[TAPPO SERBATOIO NR €0,00

27/08/2012

2



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
65 59900009 |[SERBATOIO NR €0,00
66 59900011 |[ELETTROPOMPA NR €0,00
68 59905019 |STAFFA NR €0,00
69 59905020 (VITE NR €0,00
70| 59900396 |[VITE TE INTER.FILETT.M6X15 NR €0,00
71 59900516 |[VITE AUTOFIL.TC T/CROCE 4,8X16 NR €0,00
72 59900561 |ROSETTA NR €0,00

27/08/2012




Prodotto
Tipologia
Modello
Tavola
Validita

Catalogo Ricambi

: ’Trattori

: ’A ruote differenziate sterzanti

: Vega Sdt 75-85-95 RS

: ’Y.01 .02 VETRO ANTERIORE - LATERALE "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1] 59905105 |[VETRO ANT.BF7 (601050704) NR €0,00
2| 59900112 |GUARNIZIONE VETRO NR €0,00
3| 59905021 |RONDELLA IN GOMMA VETRI NR €0,00
4| 59900802 ([DISTANZIALE NR €0,00
5] 59900074 |[RONDELLA NR €0,00
6| 59900799 |BORCHIA NR €0,00
7] 59905022 |VITE NR €0,00
8| 59900604 |COPRIVITE NR €0,00
9| 59905023 |MOTORINO TERGICR. NR €0,00
10| 59905024 |BRACCIO NR €0,00
11| 59900817 |SPAZZOLA TERGICRIST. NR €0,00
12al 59905106 |VETRO LAT.DX BF7 (601050707) NR €0,00
12b| 59905107 |VETRO LAT.SX BF7 (601050708) NR €0,00
13| 59900112 |GUARNIZIONE VETRO NR €0,00
14| 59900625 |VITE NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
15| 59900103 |ANELLO NR €0,00
16| 59900102 |RONDELLA PLASTICA 10x36/8 NR €0,00
17| 31411084 |ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 NR €0,00
18| 31241080 |DADO AUTOBLOCC.M8 ALTO UNI7473 NR €0,00
19| 59900109 |COPRIDADO NR €0,00
20| 59905108 |VET.AN.CON TERG.BF7(706050704) NR €0,00

21al 59905109 |[VET.LA.DX GUARN.BF7(706050707) NR €0,00

21b| 59905110 |VET.LA.SX GUARN.BF7(706050708) NR €0,00
22a| 57378896 |[FASCIA NR €0,00
22b| 57378892 |[FASCIA NR €0,00
27/08/2012 2




Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’Y.01 .03 VETRO POSTERIORE "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1] 59905111 |VETRO POSTERIORE NR €0,00
2| 59900112 |GUARNIZIONE VETRO NR €0,00
3| 59900101 |ATTACCO NR €0,00
4 59900629 |[RONDELLA GOMMA NR €0,00
5] 59900074 |[RONDELLA NR €0,00
6| 59900799 |BORCHIA NR €0,00
7| 59900628 |VITE NR €0,00
8| 59900604 |COPRIVITE NR €0,00
9| 59900106 |SNODO NR €0,00
10| 31241081 |DADO AUTOBLOCC.M8 BASSO DIN985 NR €0,00
11| 59905031 |MOLLA A GAS NR €0,00

27/08/2012



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
12| 59900625 |VITE NR €0,00
13| 59900621 |SPESSORE NR €0,00
14| 31241080 |DADO AUTOBLOCC.M8 ALTO UNI7473 NR €0,00
15| 59900604 |COPRIVITE NR €0,00
16| 59900624 |VITE NR €0,00
17| 59900138 |ANELLO NYLON CERNIERA 14x13 NR €0,00
18| 59900623 |ANELLO IN GOMMA NR €0,00
19| 59900102 |RONDELLA PLASTICA 10x36/8 NR €0,00
20| 31411084 |ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 NR €0,00
21| 59900094 |MANIGLIA NR €0,00
22| 59900404 |RONDELLA PER APPOGGIO M10X36 NR €0,00
23| 59900103 |ANELLO NR €0,00
24| 31411105 |ROSETTA 10,5x21 UNI 6592 NR €0,00
25| 31241100 |DADO AUTOBL. M10 6S DIN 982 NR €0,00
26| 59900108 |COPRIDADO NR €0,00
27| 59900576 |TAPPO CHIUSURA NR €0,00
28| 59905122 |CERNIERA NR €0,00
29| 59905112 |VETRO POST. CPL. (706050709) NR €0,00

27/08/2012




Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: ’Y.01 .04 PORTA SX /DX "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1al 59905113 |VETRO PER PORTA NR €0,00
1b| 59905114 |VETRO PORTA SX BF7(601060706) NR €0,00
2a| 59905035 |PORTA CABINA DX NR €0,00
2b| 59905036 |PORTA CABINA SX NR €0,00

3| 59905037 |GUARNIZIONE NR €0,00
4a| 59905038 |CERNIERA NR €0,00
4b| 59905039 |CERNIERA NR €0,00
5a 59905040 |[CERNIERA NR €0,00
5b( 59905041 |[CERNIERA NR €0,00
6| 59900425 |GUARNIZIONE NR €0,00
7] 59900624 |VITE NR €0,00
8| 59900426 |GUARNIZIONE NR €0,00
9] 59905042 |[PIASTRA NR €0,00
10| 31411084 |ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 NR €0,00
11| 59900117 |ROSETTA 11,4 DIN 7680 M8 NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
12| 31211060 |DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
13| 59900109 |COPRIDADO NR €0,00
14| 59900604 |COPRIVITE NR €0,00
15| 59900799 |BORCHIA NR €0,00
16| 59905043 |RONDELLA IN GOMMA NR €0,00
17| 59900103 |ANELLO NR €0,00
18| 31241080 |DADO AUTOBLOCC.M8 ALTO UNI7473 NR €0,00

19a| 59905115 |MANIGLIA PORTA NR €0,00

19b| 59905116 |MANIGLIA PORTA NR €0,00
20| 31241081 |DADO AUTOBLOCC.M8 BASSO DIN985 NR €0,00
21| 59900106 |SNODO NR €0,00
22| 59900640 |MOLLA NR €0,00
23| 59905046 |RIGA COL.VETRIPOR.(703246856) NR €0,00
24| 59900398 |RONDELLA D'APPOGGIO M6X18 NR €0,00
25| 59900432 |VITE TE INTER.FILETT.M6X25 NR €0,00
26| 59900641 |GENERICO NR €0,00
27al 59905047 |[SUPPORTO NR €0,00
27b| 59905048 |[SUPPORTO NR €0,00
28| 59900644 |VITE NR €0,00
29a| 59900646 |[BLOCCHETTO SERRATURA INT. DX NR €0,00
29b[ 59900645 |[BLOCCHETTO SERRATURA INT. SX NR €0,00
30| 31411064 |[ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR € 0,00
31| 31241060 [(DADO AUTOBLOCC.M6 ALTO DIN 982 NR €0,00
32 59900647 |[COPRISERRATURA NR € 0,00
33 59900561 |ROSETTA NR €0,00
34 59905006 (VITE AUTOFILETTANTE NR €0,00
35 59900649 |[MANIGLIA PORTA NR €0,00
36 59900650 |[GUARNIZIONE NR €0,00
37 59900651 |[GUARNIZIONE NR €0,00
38 59900652 |CHIAVE NR € 0,00
39( 59900074 |[RONDELLA NR €0,00
40| F0862728000 |VITE M8x30 UNI 5933 10.9 NR €0,00
41al 59905117 |[PORTA CABINA DX NR €0,00
41b| 59905118 |PORTA CABINA SX NR €0,00
42a| 57378888 |[FASCIA NR €0,00
42b| 57378884 |[FASCIA NR €0,00

27/08/2012




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’Y.01 .05 CRUSCOTTO - RISCALDAMENTO - ARIA CONDIZIONATA "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

|
|
|
|
|

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1] 59905052 |[SCATOLA NR €0,00
2| 59905053 |PARATIA NR €0,00
3| 59905020 |VITE NR €0,00
4] 31411064 |[ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
5| 59900699 |VITE NR €0,00
6| 59905055 |PRESA NR €0,00
7| 59905056 |CERNIERA NR €0,00
8| 59905057 |BLOCCHETTO NR €0,00
9| 59905058 |FERMO NR €0,00
10| 59905059 |VITE AUTOFILETTANTE NR €0,00
11| 59905060 |FILTRO NR €0,00
12| 59905061 |COPERCHIO NR €0,00
13| 59905062 |LEVA DI BLOCCAGGIO NR €0,00
14| F0861972000 |VITE M6X10 UNI 5933 NR €0,00
15| 31241060 |DADO AUTOBLOCC.M6 ALTO DIN 982 NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 59900037 |COPRIDADO NR €0,00
17| 59905063 |CONVOGLIATORE NR €0,00
18| 59900469 |TAPPO CHIUSURA NR €0,00
19| 59905006 |VITE AUTOFILETTANTE NR €0,00
20| 59900561 |ROSETTA NR €0,00
21| 59905065 |SUPPORTO VENTILATORE NR €0,00
22| 59905066 |ELETTROVENTILATORE NR €0,00
23| 59905067 |EVAPORATORE NR €0,00
24| 59905068 |VALVOLA NR €0,00
25| 59905069 |TUBO A.C.EVAP.COMP.(624990503) NR €0,00
26| 59905012 |TUBO NR €0,00
27| 59905071 |RADIATORE NR €0,00
28| 59905072 |RADIATORE NR €0,00
29| 59905073 |TUBO NR €0,00
30( 59900069 |(TUBO NR €0,00
31| 59905074 |[RIDUZIONE NR €0,00
32 59905075 |[FASCETTA NR €0,00
33 59900071 [RACCORDO TUBO NR €0,00
34 59905076 |[STAFFA DIFISSAGGIO NR €0,00
35 59900396 |(VITE TE INTER.FILETT.M6X15 NR €0,00
36( 59905077 [COMANDO NR €0,00
37| 59900467 |VITE AUTOF. TC ROND.FL.4,2X9,5 NR € 0,00
38 59905078 |PRESA NR €0,00
39 59900750 |(VITE NR € 0,00
40| 59905079 |ROSETTA NR €0,00
41| 59905080 |BOCCHETTONE NR €0,00
42| 59900463 |BOCCHETTA NR €0,00
43| 59900051 |SUPPORTO INTERRUTTORE NR €0,00
44| 59900052 |SUPPORTO INTERRUTTORE NR €0,00
45| 59900054 |INTERRUTTORE NR € 0,00
46| 59900053 |INTERRUTTORE NR €0,00
47| 59905081 |TAPPO NR €0,00
48| 59900058 |PORTA FUSIBILI NR €0,00
49| 59900057 |COPERCHIO NR €0,00
50( 59900665 |FUSIBILE NR €0,00
51 59900667 |FUSIBILE NR €0,00
52 59900666 |FUSIBILE NR €0,00
53 59905082 |[COPERCHIO NR €0,00
54 59900398 |[RONDELLA D'APPOGGIO M6X18 NR €0,00
55( 59900689 [(TUBO GOMMA NR € 0,00
56( 59905083 |[TUBO NR €0,00
57 59905084 |[STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
58 59905085 |[STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
59 59900018 |ATTACCO NR €0,00
60( 59900019 |ATTACCO NR €0,00
61 59900020 [RACCORDO NR € 0,00
62 59900704 |GUAINA NR €0,00
63 59900069 |[TUBO NR €0,00
64 59905086 |[IMPIANTO ELETTRICO NR €0,00
65| 59905087 |[ZOCCOLO RELE' (622032213) NR €0,00
66 59905088 |[RELE' NR €0,00

27/08/2012




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’Y.02.01 TELAIO "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

RIif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
-| 59900787 |[NOT_AVAILABLE €0,00
1 59905003 |TELAIO CABINA NR € 0,00
2| 59905004 |GUARNIZIONE PARAFANGO NR €0,00
3| 59900564 |KIT NR €0,00
41 59900034 (PERNO NR €0,00
5| 59900027 |RONDELLA PER APPOGGIO M12X36 NR €0,00
6| 59900028 |PIASTRINA NR €0,00
7| 59905005 |TETTO NR € 0,00
8| 59900561 |ROSETTA NR €0,00
9| 59905006 |VITE AUTOFILETTANTE NR €0,00
10| 59900576 |TAPPO CHIUSURA NR €0,00
11| 59900459 |GENERICO NR €0,00
12| 59900668 |LAMPADA NR €0,00
13| 59900460 |VITE AUTOFIL.TC T/CROCE 3,5X16 NR € 0,00
14| 59900567 |TARGHETTA NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
15| 59900565 |ARRESTO NR €0,00
16| 59900566 |VITE NR €0,00
17| 59900727 |FARO NR €0,00
18| 59905007 |COPERTURA NR €0,00
19| 59905008 |SUPPORTO NR €0,00
20| 59900750 |VITE NR €0,00
21| 59900725 |MANOPOLA NR €0,00
22| 59900398 |RONDELLA D'APPOGGIO M6X18 NR €0,00
23| 59905009 |CONDENSATORE NR €0,00
24| 59900468 |VITE AUTOFIL. TC T/CROC.4,8X13 NR €0,00
25| 59905010 |TUBO NR €0,00
26| 59905011 |TUBO NR €0,00
27| 59905012 |TUBO NR €0,00
28| 59905013 |FILTRO NR €0,00
29| 59905014 |PRESSOSTATO NR €0,00
30( 59905015 |[STAFFA DI SUPPORTO NR €0,00
31| 31112093 |[VITE TE M6X20 UNI 5739 8G NR €0,00
32 31241060 [DADO AUTOBLOCC.M6 ALTO DIN 982 NR €0,00
33 59900390 [(RONDELLA GUARNIZ. ALLUM.M12X18 NR €0,00
34 59900106 [SNODO NR €0,00

35a| 59905016 |TRIANGOLO NR €0,00

35b| 59905017 |TRIANGOLO NR € 0,00
36 59900786 |(VITE NR €0,00
37| 59900393 [RONDELLA ELASTICA M8 D.17MM NR € 0,00
38 31241081 [DADO AUTOBLOCC.M8 BASSO DIN985 NR €0,00
39( 59900109 |[COPRIDADO NR €0,00
40| 59905018 |GOMMASPUGNA NR €0,00
41| 59900389 |SERBATOIO NR €0,00
42| 59900010 |TAPPO SERBATOIO NR €0,00
43| 59900009 |SERBATOIO NR € 0,00
44| 59900011 |ELETTROPOMPA NR €0,00
46| 59905019 |STAFFA NR €0,00
47| 59905020 |VITE NR €0,00
48| 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
49| 59900396 |VITE TE INTER.FILETT.M6X15 NR €0,00
50( 59900516 |[VITE AUTOFIL.TC T/CROCE 4,8X16 NR €0,00
51 59905091 |[ASTA NR €0,00
52 59900006 |COPPA NR €0,00
53 59900644 (VITE NR €0,00
54| 31411064 |[ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR € 0,00
55| 31241060 [(DADO AUTOBLOCC.M6 ALTO DIN 982 NR €0,00
56( 59900037 |[COPRIDADO NR €0,00

27/08/2012




Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’Y.02.02 VETRO ANTERIORE - LATERALE "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

tgvy‘ ‘

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1 59905000 |VETRO ANTERIORE NR €0,00
2| 59900112 |GUARNIZIONE VETRO NR €0,00
3| 59905021 |RONDELLA IN GOMMA VETRI NR €0,00
4| 59900802 ([DISTANZIALE NR €0,00
5] 59900074 |[RONDELLA NR €0,00
6| 59900799 |BORCHIA NR €0,00
7] 59905022 |VITE NR €0,00
8| 59900604 |COPRIVITE NR €0,00
9| 59905023 |MOTORINO TERGICR. NR €0,00
10| 59905024 |BRACCIO NR €0,00
11| 59900817 |SPAZZOLA TERGICRIST. NR €0,00
12a| 59905025 |VETRO LATERALE DESTRO NR €0,00
12b| 59905026 |VETRO LATERALE DESTRO NR €0,00
13| 59900112 |GUARNIZIONE VETRO NR €0,00
14| 59900625 |VITE NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
15| 59900103 |ANELLO NR €0,00
16| 59900102 |RONDELLA PLASTICA 10x36/8 NR €0,00
17| 31411084 |ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 NR €0,00
18| 31241080 |DADO AUTOBLOCC.M8 ALTO UNI7473 NR €0,00
19| 59900109 |COPRIDADO NR €0,00
20| 59905027 |VETRO ANTERIORE NR €0,00

21al 59905028 |VETRO LATERALE DESTRO NR €0,00

21b| 59905029 |(VETRO LATERALE SINISTRO NR €0,00
22a| 57378896 |[FASCIA NR €0,00
22b| 57378892 |[FASCIA NR €0,00
27/08/2012 2




Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’Y.02.03 VETRO POSTERIORE "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

tovJ ‘ ‘

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1| 59905030 |VETRO POST.BF6 (601050697) NR €0,00
2| 59900112 |GUARNIZIONE VETRO NR €0,00
3| 59900101 |ATTACCO NR €0,00
4 59900629 |[RONDELLA GOMMA NR €0,00
5] 59900074 |[RONDELLA NR €0,00
6| 59900799 |BORCHIA NR €0,00
7| 59900628 |VITE NR €0,00
8| 59900604 |COPRIVITE NR €0,00
9| 59900106 |SNODO NR €0,00
10| 31241081 |DADO AUTOBLOCC.M8 BASSO DIN985 NR €0,00
11| 59905031 |MOLLA A GAS NR €0,00

27/08/2012



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
12| 59900625 |VITE NR €0,00
13| 59900621 |SPESSORE NR €0,00
14| 31241080 |DADO AUTOBLOCC.M8 ALTO UNI7473 NR €0,00
15| 59900604 |COPRIVITE NR €0,00
16| 59900624 |VITE NR €0,00
17| 59900138 |ANELLO NYLON CERNIERA 14x13 NR €0,00
18| 59900623 |ANELLO IN GOMMA NR €0,00
19| 59900102 |RONDELLA PLASTICA 10x36/8 NR €0,00
20| 31411084 |ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 NR €0,00
21| 59900094 |MANIGLIA NR €0,00
22| 59900404 |RONDELLA PER APPOGGIO M10X36 NR €0,00
23| 59900103 |ANELLO NR €0,00
24| 31411105 |ROSETTA 10,5x21 UNI 6592 NR €0,00
25| 31241100 |DADO AUTOBL. M10 6S DIN 982 NR €0,00
26| 59900108 |COPRIDADO NR €0,00
27| 59900576 |TAPPO CHIUSURA NR €0,00
28| 59905122 |CERNIERA NR €0,00
29| 59905032 |VETRO POST.CPL.(706050697) NR €0,00

27/08/2012




Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia

: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola
Validita

: ’Y.02.04 PORTA SX / DX "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1a| 59905033 |VETRO PORTA DX BF6(601060693) NR €0,00
1b| 59905034 |VETRO PORTA SX BF6(601060694) NR €0,00
2a| 59905035 |PORTA CABINA DX NR €0,00
2b| 59905036 |PORTA CABINA SX NR €0,00

3| 59905037 |GUARNIZIONE NR €0,00
4a| 59905038 |CERNIERA NR €0,00
4b| 59905039 |CERNIERA NR €0,00
5a 59905040 |[CERNIERA NR €0,00
5b( 59905041 |[CERNIERA NR €0,00
6| 59900425 |GUARNIZIONE NR €0,00
7] 59900624 |VITE NR €0,00
8| 59900426 |GUARNIZIONE NR €0,00
9] 59905042 |[PIASTRA NR €0,00
10| 31411084 |ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 NR €0,00
11| 59900117 |ROSETTA 11,4 DIN 7680 M8 NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
12| 31211060 |DADO M6 UNI 5588 6S NR €0,00
13| 59900109 |COPRIDADO NR €0,00
14| 59900604 |COPRIVITE NR €0,00
15| 59900799 |BORCHIA NR €0,00
16| 59905043 |RONDELLA IN GOMMA NR €0,00
17| 59900103 |ANELLO NR €0,00
18| 31241080 |DADO AUTOBLOCC.M8 ALTO UNI7473 NR €0,00

19a| 59905001 |MANIGLIA PORTA NR €0,00

19b| 59905045 |MANIGLIA PORTA NR €0,00
20| 31241081 |DADO AUTOBLOCC.M8 BASSO DIN985 NR €0,00
21| 59900106 |SNODO NR €0,00
22| 59900640 |MOLLA NR €0,00
23| 59905046 |RIGA COL.VETRIPOR.(703246856) NR €0,00
24| 59900398 |RONDELLA D'APPOGGIO M6X18 NR €0,00
25| 59900432 |VITE TE INTER.FILETT.M6X25 NR €0,00
26| 59900641 |GENERICO NR €0,00
27al 59905047 |[SUPPORTO NR €0,00
27b| 59905048 |[SUPPORTO NR €0,00
28| 59900644 |VITE NR €0,00
29a| 59900646 |[BLOCCHETTO SERRATURA INT. DX NR €0,00
29b[ 59900645 |[BLOCCHETTO SERRATURA INT. SX NR €0,00
30| 31411064 |[ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR € 0,00
31| 31241060 [(DADO AUTOBLOCC.M6 ALTO DIN 982 NR €0,00
32 59900647 |[COPRISERRATURA NR € 0,00
33 59900561 |ROSETTA NR €0,00
34 59905049 (VITE AUTOFILETTANTE NR €0,00
35 59900649 |[MANIGLIA PORTA NR €0,00
36 59900650 |[GUARNIZIONE NR €0,00
37 59900651 |[GUARNIZIONE NR €0,00
38 59900652 |CHIAVE NR € 0,00
39( 59900074 |[RONDELLA NR €0,00
40| F0862728000 |VITE M8x30 UNI 5933 10.9 NR €0,00
41al 59905050 |[PORTA CABINA DX NR €0,00
41b| 59905051 |PORTA CABINA SX NR €0,00
42a| 57378888 |[FASCIA NR €0,00
42b| 57378884 |[FASCIA NR €0,00

27/08/2012




(FERRARI|

Catalogo Ricambi

Prodotto: ]Trattori

Tipologia: ’A ruote differenziate sterzanti

Modello: |Vega Sdt 75-85-95 RS

Tavola

: ’Y.02.05 CRUSCOTTO - RISCALDAMENTO - ARIA CONDIZIONATA "LOCHMANN" Mod. 0 - 09/2008

Validita: |Data 10/2008 / Ver. DS / Ver. RS

|
|
|
|
|

Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
1] 59905052 |[SCATOLA NR €0,00
2| 59905053 |PARATIA NR €0,00
3| 59905054 |VITE NR €0,00
4] 31411064 |[ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 NR €0,00
5| 59900699 |VITE NR €0,00
6| 59905055 |PRESA NR €0,00
7| 59905056 |CERNIERA NR €0,00
8| 59905057 |BLOCCHETTO NR €0,00
9| 59905058 |FERMO NR €0,00
10| 59905059 |VITE AUTOFILETTANTE NR €0,00
11| 59905060 |FILTRO NR €0,00
12| 59905061 |COPERCHIO NR €0,00
13| 59905062 |LEVA DI BLOCCAGGIO NR €0,00
14| F0861972000 |VITE M6X10 UNI 5933 NR €0,00
15| 31241060 |DADO AUTOBLOCC.M6 ALTO DIN 982 NR €0,00

27/08/2012

1



Rif. Codice Descrizione Q.ta|Unita Validita Prezzo
16| 59900037 |COPRIDADO NR €0,00
17| 59905063 |CONVOGLIATORE NR €0,00
18| 59900469 |TAPPO CHIUSURA NR €0,00
19| 59905006 |VITE AUTOFILETTANTE NR €0,00
20| 59900561 |ROSETTA NR €0,00
21| 59905065 |SUPPORTO VENTILATORE NR €0,00
22| 59905066 |ELETTROVENTILATORE NR €0,00
23| 59905067 |EVAPORATORE NR €0,00
24| 59905068 |VALVOLA NR €0,00
25| 59905069 |TUBO A.C.EVAP.COMP.(624990503) NR €0,00
26| 59905070 |TUBO A.C.FILT.EV.(624990502)mr NR €0,00
27| 59905071 |RADIATORE NR €0,00
28| 59905072 |RADIATORE NR €0,00
29| 59905073 |TUBO NR €0,00
30( 59900069 |(TUBO NR €0,00
31| 59905074 |[RIDUZIONE NR €0,00
32 59905075 |[FASCETTA NR €0,00
33 59900071 [RACCORDO TUBO NR €0,00
34 59905076 |[STAFFA DIFISSAGGIO NR €0,00
35 59900396 |(VITE TE INTER.FILETT.M6X15 NR €0,00
36( 59905077 [COMANDO NR €0,00
37| 59900467 |VITE AUTOF. TC ROND.FL.4,2X9,5 NR € 0,00
38 59905078 |PRESA NR €0,00
39 59900750 |(VITE NR € 0,00
40| 59905079 |ROSETTA NR €0,00
41| 59905080 |BOCCHETTONE NR €0,00
42| 59900463 |BOCCHETTA NR €0,00
43| 59900051 |SUPPORTO INTERRUTTORE NR €0,00
44| 59900052 |SUPPORTO INTERRUTTORE NR €0,00
45| 59900054 |INTERRUTTORE NR € 0,00
46| 59900053 |INTERRUTTORE NR €0,00
47| 59905081 |TAPPO NR €0,00
48| 59900058 |PORTA FUSIBILI NR €0,00
49| 59900057 |COPERCHIO NR €0,00
50( 59900665 |FUSIBILE NR €0,00
51 59900667 |FUSIBILE NR €0,00
52 59900666 |FUSIBILE NR €0,00
53 59905082 |[COPERCHIO NR €0,00
54 59900398 |[RONDELLA D'APPOGGIO M6X18 NR €0,00
55( 59900689 [(TUBO GOMMA NR € 0,00
56( 59905083 |[TUBO NR €0,00
57 59905084 |[STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
58 59905085 |[STAFFA DI FISSAGGIO NR €0,00
59 59900018 |ATTACCO NR €0,00
60( 59900019 |ATTACCO NR €0,00
61 59900020 [RACCORDO NR € 0,00
62 59900704 |GUAINA NR €0,00
63 59900069 |[TUBO NR €0,00
64 59905086 |[IMPIANTO ELETTRICO NR €0,00
65| 59905087 |[ZOCCOLO RELE' (622032213) NR €0,00
66 59905088 |[RELE' NR €0,00

27/08/2012




	Motor 13 C
	Motor 77 B

	Motor 33 C
	Bumper

	Hydrauliek + Filter 
	Kabine

	Koppeling

	Luchtfilter
	Middenstuk

	Motorkapslot

	Radiateur

	Schakelpoken

	Tank

	Tandwielen

	Wiel eindvertr.

	Zitting




